16 江于超 有限合伙人 26.95 1.67%

17 陈超 有限合伙人 26.95 1.67%

18 郏伟伟 有限合伙人 26.95 1.67%

19 陈子夫 有限合伙人 26.95 1.67%

20 宋永梅 有限合伙人 26.95 1.67%

21 颜丽芬 有限合伙人 16.17 1.00%

22 王巧艳 有限合伙人 16.17 1.00%

上市公告书

21

序号 合伙人名称 合伙人性质 出资额（万元） 出资比例

23 白菁菁 有限合伙人 16.17 1.00%

24 江天鹏 有限合伙人 16.17 1.00%

25 邱东琅 有限合伙人 16.17 1.00%

26 黄阿伟 有限合伙人 16.17 1.00%

27 潘春领 有限合伙人 16.17 1.00%

28 陈仁国 有限合伙人 16.17 1.00%

29 张兆营 有限合伙人 10.78 0.67%

30 庄烨 有限合伙人 10.78 0.67%

31 尹德国 有限合伙人 10.78 0.67%

32 罗来逵 有限合伙人 10.78 0.67%

33 陈丽华 有限合伙人 10.78 0.67%

34 江妩莎 有限合伙人 10.78 0.67%

35 朱丹亚 有限合伙人 10.78 0.67%

36 陈娟 有限合伙人 10.78 0.67%

37 陈雨露 有限合伙人 10.78 0.67%

38 毛邓燕 有限合伙人 10.78 0.67%

39 林洁 有限合伙人 5.39 0.33%

40 胡晓 有限合伙人 5.39 0.33%

合计 1,617.00 100.00%

（二）已经制定或正在实施的股权激励计划或员工持股计划及相关安排

截至本上市公告书签署日，除上述已实施的员工激励外，发行人不存在已经

制定或者正在实施的股权激励计划或员工持股计划及相关安排。

（三）股份限售安排

益升咨询所持发行人股份已出具锁定承诺，具体详见“第八节 重要承诺事

项”之“一、相关承诺事项”之“（一）本次发行前股东所持股份的股份锁定及

减持意向的承诺”。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 441,990,000 股，本次公开发行新股数量为

147,330,000 股，发行后总股本为 589,320,000 股，本次发行新股占发行后总股本

比例为 25.00%，以公司本次公开发行 147,330,000 股计算，本次发行前后公司股

本结构如下：

上市公告书

22

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

1 臻隆智能 364,743,500 82.52% 364,743,500 61.89%
自上市之日起

锁定 36 个月

2 穀风投资 64,366,500 14.56% 64,366,500 10.92%
自上市之日起

锁定 12 个月

3 益升咨询 12,880,000 2.91% 12,880,000 2.19%
自上市之日起

锁定 36 个月

4 中保投基金 - - 11,049,750 1.88%
自上市之日起

锁定 18 个月

5 富浙战配基金 - - 9,208,125 1.56%
自上市之日起

锁定 12 个月

6 工投高新 - - 1,841,625 0.31%
自上市之日起

锁定 12 个月

7
网下发行限售

股份
- - 3,760,475 0.64%

自上市之日起

锁定 6 个月

小计 441,990,000 100.00% 467,849,975 79.39% -

二、无限售流通股

1
网下发行无限

售股份
- - 33,808,525 5.74% 无限售期限

2 网上发行股份 - - 87,661,500 14.88% 无限售期限

小计 - - 121,470,025 20.62% -

合计 441,990,000 100.00% 589,320,000 100.00% -

六、本次发行结束后上市前，公司前十名股东持股情况

本次发行结束后上市前，公司共有股东 180,514 户，其中前十名股东如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1
台州臻隆智能科技有限公

司
364,743,500 61.89% 自上市之日起锁定 36 个月

2 穀风投资有限公司 64,366,500 10.92% 自上市之日起锁定 12 个月

3
台州益升管理咨询合伙企

业（有限合伙）
12,880,000 2.19% 自上市之日起锁定 36 个月

4

中保投资有限责任公司－

中国保险投资基金（有限合

伙）

11,049,750 1.88% 自上市之日起锁定 18 个月

5

浙江省创业投资集团有限

公司－浙江富浙战配股权

投资合伙企业（有限合伙）

9,208,125 1.56% 自上市之日起锁定 12 个月

上市公告书

23

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

6
宁波工投高新技术投资有

限公司
1,841,625 0.31% 自上市之日起锁定 12 个月

7 东兴证券股份有限公司 366,689 0.06%
其中 2,316 股自上市之日起

锁定 6 个月

8

中国建设银行股份有限公

司企业年金计划－中国工

商银行股份有限公司